循 社 第 １ ８ ８ 号

令和４年５月２７日

 各  位

千葉県環境生活部循環型社会推進課長

（公印省略）

令和４年度千葉県環境月間ポスターの掲出について（依頼）

本県の環境行政の推進につきましては、日頃から格別の御高配を頂き厚く

お礼申し上げます。

さて、千葉県では、毎年６月を環境月間と定め、県民の環境保全に対する

意識の高揚と知識の普及を図ることとしています。

つきましては、別添のとおり環境月間の啓発ポスターをお送りしますので、

６月１日～６月３０日の間、事務所等に掲出くださるようお願いします。

担当

千葉県環境生活部循環型社会推進課

環境保全活動推進班 山本（修）

TEL:043-223-4144  FAX:043-221-3970

E-mail: e-haiki@mz.pref.chiba.lg.jp